
Wir sind weiter für Sie da!
Unser Service für Sie

ANZEIGE

Rufen Sie uns an, wir sind gerne für Sie da!
Mitglied Ansprechpartner Telefon Homepage E-Mail Mitglied Ansprechpartner Telefon Homepage E-Mail

2M+ABusinessConsult G.b.R. M. Levant, A. Hößler 06081/9855158 www.mabusiconsult.de info@mabusiconsult.de
Abschleppdienst Altenheiner Jörg Altenhainer 06081/686765 altenheiner@web.de
Agrarhandel Sauer GmbH Frank Linkenbach 06081/5133 www.agrarhandel-sauer.de info@agrarhandel-sauer.de
Aigner Supermarkt Jörg Aigner 06081/5136 edeka-aigner@t-online.de
Allianz Agentur Roland Ernst Roland Ernst 06081/445030 agt.ernst-und-gruettner@Allianz.de
Anker & Kruckenberg GbR Jürgen Kruckenberg 06081/5597 www.ak-automobile.com info@ak-automobile.com
Anwaltskanzlei Hintermeier 06081/5841048 www.anwalt-wehrheim.de kontakt@kanzlei-hintermeier.de
Architekturbüro Regina Funcke Regina Funcke 06081/981535 rfuncke@t-online.de
Art-Galerie Erich Nake 06081/981506 www.art-galerie.net erich.nake@art-galerie.net
Auto Reparatur Center Fischer Marcus Fischer 06081/9654557 www.arc-fischer.de info@arc-fischer.de
Auto Wallisch Thomas Wallisch 06081/5200 www.auto-wallisch.de info@auto-wallisch.de
Autohaus Weicker GmbH Christa Weicker 06081/953260 www.vw-weicker.de autohaus.weicker@vw-weicker.de
Autopflege Haase Jörg Haase 06081/4689034 heikehaase@web.de
Autoservice Hischke 06081/14583 info@hischke-kfz.de
AZOUR-Zentrum für Osteopathie Karin Abel, Peter Zourek 06081/9663252 www.azour.de azour@gmx.de
Bachbäcker Udo Becker 06081/587624 www.bachbaecker.de info@bachbaecker.de
Battenberg Sicherheits-
technik e.K. Thomas Battenberg 06081/5848820 www.battenberg-

sicherheitstechnik.de info@battenberg-sitec.de
Bauer Etzel Vertriebs GmbH Beate Etzel 06081/586610 Beate.Etzel@Bauer-Etzel.de
Bauer Fingerhaus - Hausvertrieb Sonja Bauer 06081/15116 www.bauer-fertighaus.de sonja.bauer@fingerhaus.com
Baufachhandel Eckhardt GmbH Markus Rühl, Oliver Seipel 06081/98300 www.baufachhandel-eckhardt.de info@baufachhandel-eckhardt.de
Bausch Bau+Möbelschreinerei 06081/56169 Schreinermeister-Bausch@t-online.de
Bause Küchen+Elektrogeräte 06081/59777 W.Bause@t-online.de
Betreuungs- u. Pflegeambulanz
ABP Hochtaunus UG B. Dempsey, S. Hartmann 06081/9858540 www.betreuungsambulanz.de info@betreuungsambulanz.de
Brandschutz Michel Christof Michel 06081/4476060 christofmichel@gmx.de
Brillen Arkade Achim Swientek 06081/981811 www.brillen-arkade.de brillenarkade@gmail.com
Brunner & Cernic Immobilien OHG A. Brunner, F. Cernic 06081/958240 www.bucimmo.de frank.cernic@bucimmo.de
Buchhandlung der
Ev. Kirchengemeinde Monika Bergmann 06081/446430 buchhandlung@kirche-wehrheim.de
Büro für Bauleistungen 06081/980088 K-H.Luedke@gmx.de
Büro für unaufgeregte
Kommunikation Sven Maschmann 06081/91287140 www.maschmann.eu info@maschmann.eu
Car Monkeys OHG D. Wehrheim, T. Eichhorn 06081/5823663 www.car-monkeys.de hallo@car-monkeys.de
Circle of Life Safari Nadine Rühl 0177/4207565 www.col-safari.com info@col-safari.com
Cleanbox GmbH Steffen Reiling 06081/92130 www.cleanbox-waschstrasse.de info@cleanbox-waschstrasse.de
CR Fahrzeuglackierung Carsten Reinmöller 06081/9848420 www.cr-fahrzeuglackierung.de info@cr-fahrzeuglackierung.de
Diehl - Sanitär + Heizungstechnik Florian Diehl 06081/586846 Florian_Diehl@t-online.de
Dirk Bauer - Fotograf Dirk Bauer 06081/9461691 www.dirkb-foto.de dirk@dirkb-foto.de
Dittmar, Frank-Otto 0160/99881402 frank-otto-dittmar@web.de
Dr. Freiling Rechtsanwälte Dr. Paul Freiling 06081/443270 www.freilinglaw.com office@freilinglaw.com
Dr. med. Gudrun Simon-Khan 06081/6880222 dr.simon.khan@gmail.com
Druckzentrum Wehrheim Gudrun Waas 06081/59505 www.druckzentrumwehrheim.de druckzentrumwehrheim@t-online.de
EBE Schmidt Marc Schmidt 06081/5508 info@ebe-schmidt.de
Ehrenmitglied Walter Schmidt 06081/56709
Elektro Buchmann GmbH Uwe Buchmann 06081/981090 info@elektrobuchmann.de
Elektro Technik Samel 06081/928665 www.elektro-samel.de info@elektro-samel.de
Elektro-Wagner GmbH 06081/95250 Info@Elektro-Wagner.com
Elohopea Olaf Schwiete 06081/57660 www.elohopea.de kontakt@elohopea.de
Fahrschule Bernd Ott Bernd Ott 06081/15572 bernd-ott@arcor.de
Fahrservice Andrea Friedrich Andrea Friedrich 06081/981862 www.fahrservice-friedrich.de a.friedrich@fahrservice-friedrich.de
Feigl Heizung-Bäder-Lüftung Adrian Feigl 06081/43039 info@firmafeigl.de
Fernsehtechnik Bachmann Wolfgang Bachmann 06081/56744 bachmann-tv@t-online.de
Fey GmbH & Co. Peter Fey, Stefan Fey 06081/5511 www.mineraloel-fey.de mineraloel-fey@t-online.de
Fitness Lounge Wehrheim B. Valle, A. Schimmel-Wachlin 06081/584514 www.fitness-wehrheim.de info@fitness-wehrheim.de
Forstbetrieb Thorsten Keller Thorsten Keller 0171/4902589 www.forstbetrieb-keller.de kontakt@forstbetrieb-keller.de
Frankfurter Volksbank eG Stefan Mohr 06081/10200 stefan.mohr@frankfurter-volksbank.de
Frank-Otto Dittmar Frank-Otto Dittmar 0160/99881402 Frank-otto-dittmar@web.de
Freizeitpark Lochmühle GmbH Christine Zwermann-Meyer 06175/790060 www.lochmuehle.de info@lochmuehle.de
FrischGewinnt Cordula Nentwig 06081/585863 www.frischgewinnt.de cn@frischgewinnt.de
Fussboden Wagner GmbH Andreas Reiling 06081/92130 www.fussboden-wagner.com info@fussboden-wagner.com
Garten & Landschaftsbau Vongries Andreas Vongries 06081/9813-77 + 76 galabau@vongries.de
Garten- u. Landschaftsbau Sommer Jochen Sommer 06081/56940 www.gartenbau-sommer.de info@gartenbau-sommer.de
Gartenbau u. Baumpflege Stracke GbR Sören Stracke 06081/5836893 www.gartenbau-stracke.de info@gartenbau-stracke.de
Gasthaus Zum Taunus Obernhain Ellen Metzler 06081/59666 www.gasthaus-zum-taunus.de gasthauszumtaunus@t-online.de
Gasthof "Zum Engel" 06081/5444 info@gasthofzumengel.com
Gaststätte "Zum Bizzenbachtal" Karsten Anschütz 06081/442463 www.zum-bizzenbachtal.de info@zum-bizzenbachtal.de
Gernot John 0160/96911408 gernotjohn@t-online.de
Getränke Allendörfer GmbH Albert Allendörfer 06081/5310 info@getraenke-allendoerfer.de
Grafix GmbH 06081/980580 www.grafix-gmbh.de mailbox@grafix-gmbh.de
Groos + Wagner 06081/56515 Groos-Wagner@t-online.de
Handelsagentur Ziemens GbR M. Ziemens, R. Ziemens 06081/982491 info@ha-ziemens.de
Handelsvertretung Griesdorn Matthias Griesdorn 06081/56900 griesdorn-handelsvertretung@web.de
Hausärzte Wehrheim Dr. Clarius/Dr. Tauber Dr. Astrid Clarius 06081/95300 www.hausärzte-wehrheim.de info@hausärtze-wehrheim.de
Hausmeisterservice - Großhandel Christian Krawczyk 06081/68359 www.hms-krawczyk.de office@hms-krawczyk.de
Heidi's Bügelstube Heidi Natusch 06081/56157
Heiko's Werkstatt Heiko Hild 06081/444817 www.heikos-werkstatt.de info@heikos-werkstatt.de
Herbert Erker GmbH & Co. KG Michael Erker 06081/3470 www.herbert-erker.de michael.erker@t-online.de
HK Rund ums Haus 06081/981839 info@baudekoration-kaluza.de
Holz Jäger KG Martin Christ 06081/95210 Info@Holz-Jaeger.de
HS-Bürotechnik Ottmar Henneböle 06081/5159 www.hs-buerotechnik.de info@hs-buerotechnik.de
Hummel Photography Patrick Humml 0176/24615386 www.hummel-bilder.de patrick@hummel-bilder.de
Hundeschule Barissimo Hildegard von Lonski 06081/5823645 hundeschule@barissimo.de
inframed medical GmbH Jutta Pfetzing 06081/56014 www.inframed.de Info@Inframed.de
Internetagentur Silver UG Gary Silver 06081/9874750 www.webdesign-silver.de info@webdesign-silver.de
Jörg Grün Blumen-Dekoration Jörg Grün 06081/57041 joerg-gruen@t-online.de
JSI Immobilien & Service Jürgen Steckel 06081/57042 www.jsi-immo24.de post@jsi-immo24.de
JVG Racing GmbH 06081/911274 jvg@jvg-racing.de
Kamin- & Brennholz Fei Werner Fei 06081/56498 hertafei@gmx.de
Karosseriebau + Lackiererei Schöpper Erik Schöpper 06081/981911 karosseriebau-schoepper@web.de
Karosseriebau J. Heinz 06081/981400 www.karosseriebau-heinz.com karosseriebau-heinz@t-online.de
Karosserie-Preißl Andreas Henke 06081/9580096 www.karosserie-preissl.de info@karosserie-preissl.de
Käsehaus Manfred Seuss 06081/5821878 www.kaesehaus-hessenpark.de post@kaesehaus-seuss.de
KDS Sicherheitstechnik 06081/9822021 KDS-Sicherheitstechnik@t-online.de
KFZ-Meisterbetrieb König 06081/56242 buero@autoland-koenig.de
KfZ-Sachverständigenbüro Galle Jan Galle 06081/9858375 gutachten@sv-galle.de
Kleine-Wellness-Welt Regina Nedwed 06081/582296 www.kleine-wellness-welt.de info@kleine-wellness-welt.de
Kloster Throner Mühle Wäscherei Frank Groos 06081/5287

KMCS Karin Müller 06081/981411 www.taunusfotograf.de karinmueller@t-online.de
Koch+Houska Engenieering Reinhard Koch 06081/9298528 www.dievermesser.de info@dievermesser.de
Kosmetikinstitut Birgit Peter Birgit Peter 06081/586861 www.kosmetikinstitut-peter.de info@kosmetikinstitut-peter.de
Land und Forst Rainer Velte 0177/2356896 rainer-velte@web.de
Landgasthof Saalburg
Verwaltungs GmbH Peter Tessarzik 06175/79620 www.landgasthof-saalburg.de info@landgasthof-saalburg.de
Landtechnik Allendörfer 06081/5303 h.all@t-online.de
Landtechnik Petri GmbH
& Co. KG Stefan Petri 06081/5304 www.landtechnik-petri.de info@landtechnik-petri.de
Landwirtschaftliche Dienst-
leistungen Felix Bachmann Felix Bachmann 0151/55755150 felix.bachmann1997@gmail.com
Langbein Steuerberatungsgesellschaft 06081/9859482 kanzlei@stb-langbein.de
Langhammer Holzbearbeitung 06081/586844 dirkmaren@t-online.de
lautlos ? Sascha Tessarzik 06081/981057 www.lautlos.de info@lautlos.de
Lohnunternehmen Sorg-Emmerich Edith Sorg-Emmerich 06081/56448 lohnunternehmen.sorg-emmerich@web.de
Lothar Pretz Bedachungen Sascha Schenk 06081/5252 www.dachdecker-pretz.de lothar.pretz@t-online.de
Löwenherz Gastronomie Torben Emmerich 06081/59857 www.loewen-herz.com info@loewen-herz.com
Ludwig Wagner I. GmbH & Co KG Kurt Wagner 06081/5163 wagner@spitzenweine.com
M&M Die Schreinermeister Metz 06081/980051 metz-metz.dieschreinermeister@vodafone.de
Malerbetrieb Reinmöller Markus Reinmöller 06081/586731 www.maler-reinmoeller.de Info@Maler-Reinmoeller.de
Manfred's Tierwelt Manfred Sorg 06081/958797 Manfreds-Tierwelt@t-online.de
marx-elektronik GmbH Simone Stoll-Marx 06081/921200 www-me-itk.de s.stoll-marx@me-itk.de
Maurermeister Fehn 06081/56726 Georg.Fehn@t-online.de
MENTALIS - Coaching &
Psych. Beratung Antje Bayer 06081/9873227 www.praxis-mentalis.de info@praxis-mentalis.de
METAPROJECTS GmbH Hervé Bertucat 0163/7184298 www.metaprojects.de hbertucat@metaprojects.de
Metzgerei Haas Jochen Haas 06081/5139 www.metzgerei-korn.de info@metzgerei-korn.de
MGS GmbH 06081/918411 wgeck@mgs-gruppe.de
Moka GmbH Andrea Moka 06081/981771 www.moka-naturstein.de andrea.moka@moka-naturstein.de
Nähhimmel Michaela Glaßner 06081/9291580 www.naehhimmel.de info@naehhimmel.de
NaNu ? Anja Illig, Frau Niehage 0152/29401517 nanu-wehrheim@gmx.de
Nassauische Sparkasse 06081/918130502 Michael.Dreisbach@Naspa.de
Naturheilpraxis Bettina Kurz Bettina Kurz 06081/9858622 www.heil-mit-kunde.de bettinakurz1@gmx.de
Naturheilpraxis Larimar Daniela Schröder 06081/9874744 edelsteine.mischungen@googlemail.com
nexiu GmbH Teresa Kluck 06081/9120411 www.nexiu.de info@nexiu.de
Obst-Dieter 06081/6882911
Paris Finanzdienstleistung 06081/59961+56179 Wolfgang.Paris@t-online.de
Pietät Skokan Ottmar Werth 06081/5115
Plan B Olaf Bohris 06081/9589997 o.planb@gmx.de
Praxis für Osteopathie Lennart Knabe 0160/90688968 mail@osteopathie-knabe.de
Praxis für Psychotherapie Silke Stager 06081/958205 www.praxis-psychotherapie-

silkestager.de mail@praxis-psychotherapie-silkestager.de
Rabe-Zaunbau GmbH Ralf Rabe, Thomas Rabe 06081/95310 Info@Zaun-Rabe.de
Raiffeisenbank im
Hochtaunus e.G. Christian Povolny 06172/99551334 www.meinebank.de christian.povolny@meinebank.de
Rechtsanwalt Sitzmann 06081/586166 D.Sitzmann@t-online.de
Rechtsanwaltskanzlei Haubold 06081/980405 birgit.haubold@arcor.de
Reisestudio Wehrheim 06081/59099 info@reisestudio-wehrheim.de
Restaurant Poseidon 06175/796452 www.ws-saalburg.de info@ws-saalburg.de
RheinMainMedia GmbH Armin Schott 0172/6150510 a.schott@rheinmainmedia.de
Saalburg Apotheke Heinz Markert 06081/56090 info@apotheke-saalburg.de
Sanitärfachgeschäft Hoflender Hansi Hoflender 06081/57527 heizung-hoflender@t-online.de
Schlosserei & Schlüsseldienst
Bechtold Bernd Bechtold 06081/585615 www.schlosserei-bechtold.de schlosserei-bechtold@t-online.de
Schlosserei Piel GmbH Stefan Piel 06081/15245 www.schlosserei-piel.de spiel@schlosserei-piel.de
Schmuckstudio Freihube 06081/59862 Eberhard@Freihube-Schmuck.de
Schreinerei Peter Schmidt Peter Schmidt 06081/9589957 www.schreinerei-peter-schmidt.de info@schreinerei-peter-schmidt.de
Schreinerei Steffen Sommer Steffen Sommer 06081/3425 schreinerei-sommer@t-online.de
Schreinermeister Maurer Hilmar Maurer 06081/5289 hilmar.maurer@gmx.de
Schuhmacherei Velte Stefan Velte 06081/5364 stefan.velte@t-online.de
Seiltechnik Gerber Stefanie Böttcher 0173/8497680 www.gerber-seiltechnik.de go@gerber-seiltechnik.de
Simplyfy IT Dr. Mark Sen-Gupta 06081/982178 www.it-simplifier.de mark.sen-gupta@it-simplifier.de
SMIA Das Holz 2 GmbH P. Heller, S. Brossog 0174/2759380 www.dasholz2.de kontakt@dasholz2.de
Solar Aspekt GmbH Yama Nuri 06081/6828878 www.solar-aspekt.de info@solar-aspekt.de
SP: Hopfengärtner Horst Hopfengärtner 06081/981370 www-sp-hopfengaertner.de sp.hopfengaertner@t-online.de
Spielwaren Wagner Kerstin Keßler 06081/981300 www.spielwaren-wagner.de Info@spielwaren-Wagner.de
Sprachen Sinnvoll lernen Bettina Bonkas 06081/9261910 www.sprachen-sinnvoll-lernen.de info@sprachen-sinnvoll-lernen.de
Steintechnik Grabmale GmbH Gerda Bley 06081/5382 www.steintechnik-grabmale.de info@steintechnik-grabmale.de
Steuerberater Joachim Zender Joachim Zender 06081/15193 www.stb-zender.de joachim.zender@stb-zender.de
Steuerkanzlei Leifert und
Haben-M`hadhbi Sabine Haben-M`hadhbi 06081/95110 www.wp-haben.de sabine.haben@wp-haben.de
Störkel Holzhaus GmbH 06081/59965 www.stoerkel-holzhaus.de e.stoerkel@t-online.de
Susi‘s Stöberstube Susanne Wittmer 06081/4496960 www.susi-stoeberstube.de info@susi-stoeberstube.de
TauGeSa - Ingenieurbüro Michael Beck 06081/577425 www.taugesa.de info@taugesa.de
Taunus Bikes Marcel Stanke 0151/70069785 www.taunus-bikes.de info@taunus-bikes.de
Taunusimmobilienservice Ernst Baum 06081/59903 Taunusimmoservice@t-online.de
Taxi Wehrheim Marco Silver 06081/5823485 www.taxiwehrheim.de marco.silver@hotmail.de
TDVK - Technische Dienste Volker Ketter 06081/981240 volker.ketter@tdvk-online.de
Techno Pipe GmbH Jürgen Fuß 06081/95356 www.technopipe.de pfuss@technopipe.de
Textilstübchen Karin Keipke 06081/981287 karin.keipke@gmx.de
Thönnes-Tanzschule 06081/9261804 kontakt@tanzschule-thoennes.de
TomCom New Technology
Systems eK Thomas Schrimpf 06081/98310 thomas.schrimpf@tc-nts.de
Trosien Steuerberatung Sari Trosien 06081/5769950 www.tifcon.de info@tifcon.de
TRUKA 06081/56025 www.truka-gmbh.de mail@truka-gmbh.de
TYPES ON FOIL Werbe- und
Veranstaltungs GmbH Sandra Orkunt 06081/965720 www.typesonfoil.de s.orkunt@typesonfoil.de
Usinger Anzeiger Heiko Selzer 06081/1050 www.usinger-anzeiger.de heiko.selzer@vrm.de
Usinger Blumen + Grabpflege 06081/5157
Versicherungsbüro Engeland Uwe Engeland 06081/95360 ingo.engeland@wuerttembergische.de
Visual Image Christian Golombek 06081/9589822 www.visual-image.de info@visual-image.de
Wehrheimer Gartenservice Jürgen Zutt 06081/56947 prowgs@web.de
Wehrheimer Mietservice Christel Klügl 06081/59835 www.baumaschinen-kluegl.de info@baumaschinen-kluegl.de
Xhakalija 06081/15822 Xhakalija@t-online.de

www.gewerbeverein-wehrheim.de


